
 
 

 

IČ 00278360 
DIČ CZ00278360 
č. ú. 124601/0100  

IDDS 3acbs2c 
Fax 499 803 103 
Telefon 499 803 111  

Slovanské náměstí 165, 541 16  Trutnov 
 

 

MĚSTO TRUTNOV – ZASTUPITELSTVO MĚSTA 
 
 
 

 
Zpracováno dne: 26.02.2024 

 

U s n e s e n í 
z 1. zasedání Zastupitelstva města Trutnova dne 26. února 2024 

 
OBSAH 
KONTROLA PLNĚNÍ USNESENÍ 
[ZM_2024-1/1] Kontrola plnění usnesení, přehled plnění investičních akcí M2 
 Ing. Jan Seidel 
POZEMKY – SMLOUVY 
[ZM_2024-2/1] p. p. 2471/7, p. p. 2471/42, k. ú. Trutnov 4b2/2 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2024-3/1] p. p. 282/3, k. ú. Horní Staré Město 4b2/3 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2024-4/1] p. p. 217/12, k. ú. Trutnov 4b2/5 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2024-5/1] p. p. 184/18, k. ú. Poříčí u Trutnova 4b3/1 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2024-6/1] p. p. 2656/100, k. ú. Trutnov 4b3/2 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2024-7/1] p. p. 1/1, k. ú. Dolní Staré Město 4b3/3 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2024-8/1] p. p. 51/6, k. ú. Bojiště u Trutnova 4b3/4 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2024-9/1] p. p. 1777, k. ú. Libeč 4b3/5 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2024-10/1] p. p. 616/17, k. ú. Bojiště u Trutnova 4b4/1 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2024-11/1] st. p. 885, p. p. 1594/2, k. ú. Trutnov 4b4/2 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2024-12/1] st. p. 180/2, st. p. 599, k. ú. Horní Staré Město 4b4/3 
 Mgr. Tomáš Eichler 
POZEMKY – RŮZNÉ 
[ZM_2024-13/1] p. p. 2589/1 a 2589/2, k. ú. Trutnov 4b1/1 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2024-14/1] p. p. 743/2, k. ú. Poříčí u Trutnova 4b1/2 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2024-15/1] p. p. 1707/1, st. p. 887, k. ú. Trutnov 4b2/1 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2024-16/1] p. p. 3115/1 a další, k. ú. Starý Rokytník 4b2/4 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2024-17/1] Protivítr – invest s.r.o. 4b2/6 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2024-18/1] p. p. 1505/1, k. ú. Trutnov 4b2/7 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2024-19/1] p. p. 2185/18, k. ú. Trutnov 4b2/8 
 Mgr. Tomáš Eichler 



Stránka 2 z 15 

MAJETEK MĚSTA – RŮZNÉ 
[ZM_2024-20/1] Horská čp. 51 (odepsání pohledávek) 4c1/1 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2024-21/1] Polská čp. 93 (odepsání pohledávek za byt) 4c1/2 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2024-22/1] Blanická čp. 174 (odepsání pohledávek) 4c1/3 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[ZM_2024-23/1] Novoměstská čp. 171 a Dlouhá čp. 578 (odepsání pohledávek za byt) 
 Mgr. Tomáš Eichler 4c1/4 
[ZM_2024-24/1] Výkup 5 bytových jednotek – dodatek č. 1 ke kupní smlouvě  

 Mgr. Tomáš Eichler M4o1 
FINANČNÍ ZÁLEŽITOSTI 
[ZM_2024-25/1] Změny rozpočtu města Trutnova na rok 2023 – rozpočtové 

opatření č. 7 M3a 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[ZM_2024-26/1] Změny rozpočtu města Trutnova na rok 2024 – rozpočtové  

opatření č. 1 M3b 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[ZM_2024-27/1] Rýbrcoul – duch hor, z.s. – návratná finanční výpomoc 2024-2025 
 Ing. arch. Michal Rosa M3c 
[ZM_2024-28/1] Dotace SPORT (nad 250.000,00 Kč) – užívání městských 

sportovišť ve správě společnosti MEBYS Trutnov, s. r. o. M5a 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[ZM_2024-29/1] Dotace SPORT (nad 250.000,00 Kč) – TJ LOKOMOTIVA 

TRUTNOV, z. s. M5b 
 Ing. arch. Michal Rosa 
RŮZNÉ 
[ZM_2024-30/1] Návrh pojmenování nových ulic v Trutnově – Bojišti 

a Bohuslavicích nad Úpou M6 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[ZM_2024-31/1] Organizační a pracovní řád Městské policie Trutnov M7 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[ZM_2024-32/1] Kulturní cena města Trutnova M8 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[ZM_2024-33/1] Zásady podpory získávání strategických profesí pro město 

Trutnov a jeho organizace – úprava M9 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[ZM_2024-34/1] Poskytnutí podpory dle Zásad podpory získávání strategických  

profesí pro město Trutnov a jeho organizace M10a 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[ZM_2024-35/1] Poskytnutí podpory dle Zásad podpory získávání strategických 

profesí pro město Trutnov a jeho organizace M10b 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[ZM_2024-36/1] Poskytnutí podpory dle Zásad podpory získávání strategických 

profesí pro město Trutnov a jeho organizace M10c 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[ZM_2024-37/1] Poskytnutí podpory dle Zásad podpory získávání strategických 

profesí pro město Trutnov a jeho organizace M10d 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[ZM_2024-38/1] Stanovení odměn za výkon funkcí neuvolněným členům zastupitelstva 

města M11 
 Ing. arch. Michal Rosa 
[ZM_2024-39/1] Kontrolní výbor – plán kontrolní činnosti na 1. pololetí 2024 M12 
 Ing. Tomáš Voborník 
  



Stránka 3 z 15 

KONTROLA PLNĚNÍ USNESENÍ 
 
ZM_2024-1/1 
Kontrola plnění usnesení, přehled plnění investičních akcí 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
- informaci o plnění usnesení zastupitelstva města, 
- informaci o plnění investičních akcí. 
 stanovuje 
 *02.01* 
termín kontroly plnění usnesení 2005-433/6 Strategický plán města Trutnova na příští zasedá-
ní zastupitelstva města. 

Termín: 22.04.2024 
 
 
POZEMKY – SMLOUVY 
 
ZM_2024-2/1 
p. p. 2471/7, p. p. 2471/42, k. ú. Trutnov 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej části p. p. 2471/7 (cca 30,00 m2) a část p. p. 2471/42 (cca 9,00 m2) v k. ú. Trutnov Spo-
lečenství vlastníků domu Úpské nábřeží 238, 54101 Trutnov, za kupní cenu v místě a čase 
obvyklou ve výši 1.000,00 Kč/m2 jako okapový chodníček. Náklady spojené s převodem hradí 
kupující. 
 
ZM_2024-3/1 
p. p. 282/3, k. ú. Horní Staré Město 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej části p. p. 282/3 (cca 24,00 m2) v k. ú. Horní Staré Město 

 za kupní cenu v místě a čase obvyklou ve výši 1.800,00 Kč/m2 k rozšíření vlastních 
pozemků (předzahrádka). Náklady spojené s převodem hradí kupující. 
 
ZM_2024-4/1 
p. p. 217/12, k. ú. Trutnov 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej p. p. 217/12 (8,00 m2) v k. ú. Trutnov spol. DEVELOPMENT EXTENDED, s.r.o., za 
kupní cenu ve výši 4.000,00 Kč/m2. Náklady spojené s převodem hradí kupující. 
 
ZM_2024-5/1 
p. p. 184/18, k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 neschvaluje 
 *01.01* 
prodej části p. p. 184/18 (57,50 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova Společenství vlastníků jednotek 
Voletinská 469, Trutnov 3. 
  



Stránka 4 z 15 

ZM_2024-6/1 
p. p. 2656/100, k. ú. Trutnov 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 neschvaluje 
 *01.01* 
prodej části p. p. 2656/100 (cca 25,00 m2) v k. ú. Trutnov . 
 
ZM_2024-7/1 
p. p. 1/1, k. ú. Dolní Staré Město 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 neschvaluje 
 *01.01* 
prodej části p. p. 1/1 (cca 100,00 m2) v k. ú. Dolní Staré Město . 
 
ZM_2024-8/1 
p. p. 51/6, k. ú. Bojiště u Trutnova 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 neschvaluje 
 *01.01* 
prodej p. p. 51/6 (162,00 m2) v k. ú. Bojiště u Trutnova . 
 
ZM_2024-9/1 
p. p. 1777, k. ú. Libeč 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 neschvaluje 
 *01.01* 
prodej p. p. 1777 (410,00 m2) v k. ú. Libeč . 
 
ZM_2024-10/1 
p. p. 616/17, k. ú. Bojiště u Trutnova 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej p. p. 616/17 (215,00 m2) v k. ú. Bojiště u Trutnova 

 za kupní cenu v místě a čase obvyklou ve výši 700,00 Kč/m2 k rekreačním účelům. 
Náklady spojené s převodem hradí kupující. 
 
ZM_2024-11/1 
st. p. 885, p. p. 1594/2, k. ú. Trutnov 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej st. p. 885 (1 091,00 m2), jejíž součástí je stavba čp. 124, občanská vybavenost, Horní 
Předměstí, a p. p. 1594/2 (2 749,00 m2), vše v k. ú. Trutnov, Královéhradeckému kraji za kupní 
cenu ve výši 10.360.000,00 Kč. Náklady spojené s převodem hradí kupující. 
 
ZM_2024-12/1 
st. p. 180/2, st. p. 599, k. ú. Horní Staré Město 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej části st. p. 180/2 (cca 4 238,00 m2), jejíž součástí je stavba čp. 160, občanská vybave-
nost, a st. p. 599 (492,00 m2) jejíž součástí je stavba bez čp./č. e., vše v k. ú. Horní Staré Měs-
to, Královéhradeckému kraji za kupní cenu ve výši 28.500.000,00 Kč. Náklady spojené s pře-
vodem hradí kupující. 
  



Stránka 5 z 15 

POZEMKY – RŮZNÉ 
 
ZM_2024-13/1 
p. p. 2589/1 a 2589/2, k. ú. Trutnov 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
bezúplatný převod p. p. 2589/1 (599,00 m2) a p. p. 2589/2 (1 229,00 m2) obě v k. ú. Trutnov, 
komunikace, od Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
 *01.02* 
zřízení věcného práva spočívajícího v závazku nabyvatele nezcizit převáděný majetek  
(p. p. 2589/1 a p. p. 2589/2, v k. ú. Trutnov) a nezatížit jej zástavním právem nebo věcným 
břemenem, a to po dobu 10 let od nabytí pozemků městem Trutnovem, dle čl. IV. Smlouvy  
o bezúplatném převodu vlastnického práva k majetku a o zřízení věcného práva. 
 
ZM_2024-14/1 
p. p. 743/2, k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
bezúplatný převod p. p. 743/2 v k. ú. Poříčí u Trutnova, ostatní plocha, od Úřadu pro zastupo-
vání státu ve věcech majetkových, 
 *01.02* 
zřízení věcného práva spočívajícího v závazku nabyvatele nezcizit převáděný majetek  
(p. p. 743/2 v k. ú. Poříčí u Trutnova) a nezatížit jej zástavním právem nebo věcným břeme-
nem, a to po dobu 10 let od nabytí pozemků městem Trutnovem, dle čl. IV. Smlouvy o bez-
úplatném převodu vlastnického práva k majetku a o zřízení věcného práva. 
 
ZM_2024-15/1 
p. p. 1707/1, st. p. 887, k. ú. Trutnov 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
směnu části p. p. 1707/1 (cca 74,00 m2) v majetku města Trutnova za část st. p. 887  
(cca 74,00 m2) v majetku Královéhradeckého kraje s právem hospodaření se svěřeným majet-
kem kraje pro Českou lesnickou akademii Trutnov – střední škola a vyšší odborná škola, vše  
v k. ú. Trutnov. Směna proběhne bez finančního vyrovnání. Náklady spojené s převodem hra-
dí smluvní strany každá z ½. 
 
ZM_2024-16/1 
p. p. 3115/1 a další, k. ú. Starý Rokytník 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření smlouvy o právu stavby s budoucí koupí k části p. p. 3115/1 (cca 476,00 m2), části  
p. p. 314/6 (cca 2 162,00 m2) a části p. p. 309/2 (cca 130,00 m2), v k. ú. Starý Rokytník  
s  ke stavbě rodinného domu venkovského typu v souladu s územním 
plánem za následujících podmínek: 

 smlouva o právu stavby bude uzavřena na dobu určitou 5 let,  

 stavební plat je stanoven za část pozemku (200,00 m2) ve výši 10,00 Kč/m2/rok + DPH, za 
zbývající část pozemků (cca 2 568,00 m2) ve výši 2,00 Kč/m2/rok + DPH,  

 stavební plat se sjednává jako reálné břemeno, které zatěžuje právo stavby, 

 hrubá stavba rodinného domu (dokončené první nadzemní podlaží vč. věnce u zděné 
stavby, dokončená hrubá stavba u dřevostavby) bude dokončena nejpozději do 5 let od 
podpisu smlouvy, 

 prodej pozemku bude realizován do 60 dnů po oznámení o dokončení hrubé stavby,  



Stránka 6 z 15 

 kupní cena bude stanovena za cenu v místě a čase obvyklou, určenou znaleckým posud-
kem ve výši 700,00 Kč/m2 + DPH,  

 v případě nedodržení termínu dokončení hrubé stavby se smlouva o právu stavby pro-
dlouží o jeden rok s tím, že bude sjednána smluvní pokuta 1.000,00 Kč za každý započatý 
měsíc do doby dokončení hrubé stavby,  

 v případě nedokončení hrubé stavby ani do 6 let od podpisu smlouvy, zaniká právo stavby  
s tím, že oprávněný nemá právo na náhradu za rozestavěnou stavbu, 

 zatížení práva stavby není povoleno, 

 veškeré náklady spojené se zřízením práva stavby (daně a poplatek KÚ) hradí kupující. 
 
ZM_2024-17/1 
Protivítr – invest s.r.o. 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
společnosti Protivítr – invest s.r.o., prodloužení termínu kolaudace staveb bytových domů 
včetně příslušných parkovacích stání pro etapu č. II do 31.12.2025 (NS č. 280 001). 
 
ZM_2024-18/1 
p. p. 1505/1, k. ú. Trutnov 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření smlouvy o právu stavby k části p. p. 1505/1 (cca 20,00 m2) v k. ú. Trutnov s 

 na dobu určitou do 04.09.2033 bez budoucího prodeje za stavební plat ve 
výši 20,00 Kč/m2/rok + DPH. Jedná se o pozemek pod stavbou dočasné stavby zahradního 
domku. Stavebník není oprávněn zatížit právo stavby bez souhlasu města. Po uplynutí doby 
odstraní stavebník stavbu bez finanční náhrady, pokud nedojde předem k jiné dohodě. Pří-
padné prodloužení práva stavby podléhá schválení Zastupitelstvem města Trutnova. Veškeré 
náklady spojené se zřízením práva stavby (daně, poplatek KÚ, atd.) hradí stavebník. 
 
ZM_2024-19/1 
p. p. 2185/18, k. ú. Trutnov 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
technickými podmínkami v předloženém znění v souvislosti s převodem části p. p. 2185/18 
(cca 17,00 m2) v k. ú. Trutnov od Správy železnic, státní organizace, včetně věcněprávního 
vzdání se nároku (práva) na náhradu újmy, jež by vznikla na části p. p. 2185/18 (cca 17,00 m2) 
v k. ú. Trutnov, případně na stavbách na ní postavených nebo na předmětech na ní ulože-
ných, z důvodu trvání a provozování dráhy. Uvedené vzdání se práva bude prostřednictvím 
návrhu na vklad vloženo do katastru nemovitostí. Veškeré náklady spojené s převodem hradí 
město. 
 prohlašuje, 
 *02.01* 
že spolu s nabývaným majetkem, tj. částí p. p. 2185/18 (cca 17,00 m2) v k. ú. Trutnov, od 
Správy železnic, státní organizace, přebírá i případné ekologické závazky s tímto majetkem 
spojené, bere na sebe povinnost plynoucí z jejich odstraňování a nebude od Správy železnic, 
státní podnik, požadovat náhradu spojenou s odstraňováním těchto závazků. 
 
  



Stránka 7 z 15 

MAJETEK MĚSTA – RŮZNÉ 
 
ZM_2024-20/1 
Horská čp. 51 (odepsání pohledávek) 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
nevymahatelnost pohledávek:  

 ve výši 81.331,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení  
a náklady soudního řízení ve výši 29.118,50 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu  
v Trutnově sp. zn.  ze dne 19.12.2006 

 ve výši 30.869,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení  
a náklady soudního řízení ve výši 12.116,60,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního sou-
du v Trutnově sp. zn.  ze dne 15.02.2006 

 ve výši 5.522,00 Kč náklady soudního řízení o vyklizení bytu Horská 51 v Trutnově dle 
rozsudku Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 31.05.2006. 

Pohledávky vznikly nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 51 v ulici 
Horská v Trutnově za květen 2005 až říjen 2006 po . 
 schvaluje 
 *02.01* 
odepsání pohledávek:  

 ve výši 81.331,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení  
a náklady soudního řízení ve výši 29.118,50 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu  
v Trutnově sp. zn.  ze dne 19.12.2006 

 ve výši 30.869,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení  
a náklady soudního řízení ve výši 12.116,60,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního sou-
du v Trutnově sp. zn.  ze dne 15.02.2006 

 ve výši 5.522,00 Kč náklady soudního řízení o vyklizení bytu Horská 51 v Trutnově dle 
rozsudku Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 31.05.2006. 

Pohledávky vznikly nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 51 v ulici 
Horská v Trutnově za květen 2005 až říjen 2006 po . 
 
ZM_2024-21/1 
Polská čp. 93 (odepsání pohledávek za byt) 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
nevymahatelnost pohledávek:  

 ve výši 17.683,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení  
a náklady soudního řízení ve výši 7.870,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu  
v Trutnově sp. zn.  ze dne 20.08.2003 

 ve výši 9.033,00 Kč jistina dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trutnově sp zn.  
 ze dne 11.12.2003 s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem 

z prodlení a náklady soudního řízení ve výši 6.600,00 Kč 

 ve výši 1.015,00 Kč úrok z prodlení s náklady řízení ve výši 8.454,00 Kč dle platebního 
rozkazu Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 30.05.2007 

 ve výši 6.983,50 Kč zbývající část jistiny dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  
 ze dne 15.10.2002 s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z pro-

dlení a náklady řízení ve výši 7.050,00 Kč 

 ve výši 24.650,00 Kč jistina ve výši dle plateního rozkazu Okresního soudu v Trutnově sp. 
zn.  ze dne 14.10.2004 s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným úro-
kem z prodlení a náklady soudního řízení ve výši 9.190,00 Kč a náklady soudního výkonu 
rozhodnutí ve výši 8.120,00 Kč dle usnesení Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  

 ze dne 11.06.2010 

 ve výši 14.847,00 Kč jistina dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  
 ze dne 13.04.2006 s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným úrokem z prodlení 



Stránka 8 z 15 

a náklady soudního řízení ve výši 8.608,70 Kč a náklady soudního výkonu rozhodnutí ve 
výši 6.918,00 Kč dle usnesení Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze 
dne 11.06.2010 

 ve výši 7.890,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  
 ze dne 25.07.2006 s příslušenstvím tvořeným náklady soudního řízení ve 

výši 7.740,00 Kč a náklady soudního výkonu rozhodnutí ve výši 6.420,00 Kč dle usnesení 
Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 11.06.2010.  

Pohledávky vznikly nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 93 v ulici 
Polská v Trutnově za květen 2001 až září 2005 po  (dříve , 
dříve ). 
 schvaluje 
 *02.01* 
odepsání pohledávek:  

 ve výši 17.683,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení  
a náklady soudního řízení ve výši 7.870,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu  
v Trutnově sp. zn.  ze dne 20.08.2003 

 ve výši 9.033,00 Kč jistina dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trutnově sp zn. 
 ze dne 11.12.2003 s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem 

z prodlení a náklady soudního řízení ve výši 6.600,00 Kč 

 ve výši 1.015,00 Kč úrok z prodlení s náklady řízení ve výši 8.454,00 Kč dle platebního 
rozkazu Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 30.05.2007 

 ve výši 6.983,50 Kč zbývající část jistiny dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  
 ze dne 15.10.2002 s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z pro-

dlení a náklady řízení ve výši 7.050,00 Kč 

 ve výši 24.650,00 Kč jistina ve výši dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trutnově  
sp. zn.  ze dne 14.10.2004 s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným 
úrokem z prodlení a náklady soudního řízení ve výši 9.190,00 Kč a náklady soudního vý-
konu rozhodnutí ve výši 8.120,00 Kč dle usnesení Okresního soudu v Trutnově sp. zn. 

 ze dne 11.06.2010 

 ve výši 14.847,00 Kč jistina dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  
 ze dne 13.04.2006 s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným úrokem z prodlení 

a náklady soudního řízení ve výši 8.608,70 Kč a náklady soudního výkonu rozhodnutí ve 
výši 6.918,00 Kč dle usnesení Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze 
dne 11.06.2010 

 ve výši 7.890,00 Kč dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  
 ze dne 25.07.2006 s příslušenstvím tvořeným náklady soudního řízení ve vý-

ši 7.740,00 Kč a náklady soudního výkonu rozhodnutí ve výši 6.420,00 Kč dle usnesení 
Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 11.06.2010.  

Pohledávky vznikly nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 93 v ulici 
Polská v Trutnově za květen 2001 až září 2005 po  (dříve , 
dříve ). 
 
ZM_2024-22/1 
Blanická čp. 174 (odepsání pohledávek) 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
nevymahatelnost pohledávek:  

 ve výši 24.918,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení  
a zbývající část nákladů soudního řízení ve výši 13.830,97 Kč dle rozsudku Okresního 
soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 09.06.2011 

 ve výši 9.640,00 Kč náklady soudního řízení ve sporu o vyklizení bytu č. 3 v ulici Blanická  
čp. 174 v Trutnově  ze dne 07.09.2011 

 ve výši 11.818,00 Kč jistina dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trutnově sp. zn. 
 ze dne 20.10.2011 s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným úrokem 

z prodlení a  náklady soudního řízení ve výši 12.692,00 Kč 



Stránka 9 z 15 

 ve výši 33.513,00 Kč jistina dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  
 ze dne 28.02.2012 s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem 

z prodlení a náklady soudního řízení ve výši 17.350,00 Kč 

 ve výši 5.419,00 Kč jistina dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trutnově sp. zn. 
 ze dne 12.09.2012 s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným úrokem 

z prodlení a náklady soudního řízení ve výši 10.520,00 Kč. 
Pohledávky vznikly nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 174 v ulici 
Blanická v Trutnově za květen 2010 až září 2011 po . 
 schvaluje 
 *02.01* 
odepsání pohledávek:  

 ve výši 24.918,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení  
a zbývající část nákladů soudního řízení ve výši 13.830,97 Kč dle rozsudku Okresního 
soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 09.06.2011 

 ve výši 9.640,00 Kč náklady soudního řízení ve sporu o vyklizení bytu č. 3 v ulici Blanická  
čp. 174 v Trutnově  ze dne 07.09.2011 

 ve výši 11.818,00 Kč jistina dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trutnově sp. zn. 
 ze dne 20.10.2011 s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným úrokem 

z prodlení a náklady soudního řízení ve výši 12.692,00 Kč 

 ve výši 33.513,00 Kč jistina dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  
 ze dne 28.02.2012 s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem 

z prodlení a náklady soudního řízení ve výši 17.350,00 Kč 

 ve výši 5.419,00 Kč jistina dle platebního rozkazu Okresního soudu v Trutnově sp. zn. 
 ze dne 12.09.2012 s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným úrokem 

z prodlení a náklady soudního řízení ve výši 10.520,00 Kč. 
Pohledávky vznikly nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 174 v ulici 
Blanická v Trutnově za květen 2010 až září 2011 po . 
 
ZM_2024-23/1 
Novoměstská čp. 171 a Dlouhá čp. 578 (odepsání pohledávek za byt) 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
nevymahatelnost pohledávek:  

 ve výši 208.425,00 Kč příslušenství pohledávky – poplatek z prodlení dle rozsudku Okres-
ního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 14.03.1995 

 ve výši 9.889,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení, 
náklady soudního řízení ve výši 898,00 Kč a náklady soudního výkonu rozhodnutí ve výši 
300,00 Kč dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 
21.01.1993 a dle usnesení Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 
13.06.1995  

 ve výši 4.938,00 Kč zbývající část jistiny  s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplat-
kem z prodlení a náklady soudního řízení ve výši 896,00 Kč dle platebního rozkazu Okres-
ního soudu v Trutnově sp.zn.  ze dne 12.05.1997 

 ve výši 4.842,50 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným náklady soudního řízení ve výši 
5.100,00 Kč a náklady soudního výkonu rozhodnutí ve výši 4.620,00 Kč dle rozsudku 
Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 12.07.2004 a dle usnesení 
Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 11.06.2010 

 ve výši 27.710,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným náklady soudního řízení ve výši 
9.770,00 Kč a náklady soudního výkonu rozhodnutí ve výši 8.492,00 Kč dle rozsudku 
Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 29.06.2004 a dle usnesení 
Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 11.06.2010. 

Pohledávky vznikly nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 171 v ulici 
Novoměstská v Trutnově za leden 1998 až srpen 2003 a za byt v domě čp. 578 v ulici Dlouhá 
v Trutnově za květen 1991 až únor 1994 po . 
  



Stránka 10 z 15 

 schvaluje 
 *02.01* 
odepsání pohledávek:  

  ve výši 208.425,00 Kč příslušenství pohledávky – poplatek z prodlení dle rozsudku 
Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 14.03.1995 

 ve výši 9.889,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplatkem z prodlení, 
náklady soudního řízení ve výši 898,00 Kč a náklady soudního výkonu rozhodnutí ve výši 
300,00 Kč dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 
21.01.1993 a dle usnesení Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 
13.06.1995  

 ve výši 4.938,00 Kč zbývající část jistiny  s příslušenstvím tvořeným nevyčísleným poplat-
kem z prodlení a náklady soudního řízení ve výši 896,00 Kč dle platebního rozkazu Okres-
ního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 12.05.1997 

 ve výši 4.842,50 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným náklady soudního řízení ve výši 
5.100,00 Kč a náklady soudního výkonu rozhodnutí ve výši 4.620,00 Kč dle rozsudku 
Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 12.07.2004 a dle usnesení 
Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 11.06.2010 

 ve výši 27.710,00 Kč jistina s příslušenstvím tvořeným náklady soudního řízení ve výši 
9.770,00 Kč a náklady soudního výkonu rozhodnutí ve výši 8.492,00 Kč dle rozsudku 
Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 29.06.2004 a dle usnesení 
Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 11.06.2010. 

Pohledávky vznikly nezaplacením nájemného a úhrad za služby za byt v domě čp. 171 v ulici 
Novoměstská v Trutnově za leden 1998 až srpen 2003 a za byt v domě čp. 578 v ulici Dlouhá 
v Trutnově za květen 1991 až únor 1994 po . 
 
ZM_2024-24/1 
Výkup 5 bytových jednotek – dodatek č. 1 ke kupní smlouvě 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
podepsání dodatku č. 1 ke kupní smlouvě ze dne 21.09.2023, uzavřené se spol. HO invest  
s. r. o., týkající se výkupu 5 bytových jednotek (č. 247/4, 247/10, 247/11, 247/12, 247/13)  
v bytovém domě čp. 247 v Horním Starém Městě, který je součástí st. p. č.156/2, k. ú. Horní 
Staré Město, v předloženém znění. 
 
 
FINANČNÍ ZÁLEŽITOSTI 
 
ZM_2024-25/1 
Změny rozpočtu města Trutnova na rok 2023 – rozpočtové opatření č. 7 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
změny rozpočtu města Trutnova na rok 2023 – rozpočtové opatření č. 7. 
 
ZM_2024-26/1 
Změny rozpočtu města Trutnova na rok 2024 – rozpočtové opatření č. 1 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
změny rozpočtu města Trutnova na rok 2024 – rozpočtové opatření č. 1. 
  



Stránka 11 z 15 

ZM_2024-27/1 
Rýbrcoul – duch hor, z.s. – návratná finanční výpomoc 2024-2025 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
poskytnutí návratné finanční výpomoci do výše 1.000.000,00 Kč spolku Rýbrcoul – duch hor, 
z.s., Pampelišková 508, Horní Staré Město, 541 02 Trutnov, IČ 06624171, na realizaci projek-
tu „Spojuje nás Duch hor“, 
 *01.02* 
veřejnoprávní smlouvu se spolkem Rýbrcoul – duch hor, z.s., Pampelišková 508, Horní Staré 
Město, 541 02 Trutnov, IČ 06624171, na realizaci projektu „Spojuje nás Duch hor“ ve znění 
dle předloženého návrhu. 
 
ZM_2024-28/1 
Dotace SPORT (nad 250.000,00 Kč) – užívání městských sportovišť ve správě společ-
nosti MEBYS Trutnov, s. r. o. 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
poskytnutí dotace ve výši 1.723.400,00 Kč pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s.,  
IČ 47462965, Národní 199, Trutnov, na účel určený v individuálně podané žádosti ze dne 
10.01.2024 – úhrada výdajů spojených s užíváním sportovišť v Trutnově (krytý bazén, teniso-
vý areál – kurty, hala) v roce 2024, 
 *01.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., IČ 47462965, Národní 199, 
Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 *02.01* 
poskytnutí dotace ve výši 1.039.000,00 Kč pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s.,  
IČ 47462965, Národní 199, Trutnov, na účel určený v individuálně podané žádosti ze dne 
24.01.2024 – úhrada výdajů spojených s užíváním městského stadionu v Trutnově (atletický 
stadion) v roce 2024, 
 *02.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., IČ 47462965, Národní 199, 
Trutnov, dle předloženého vzoru, 
 *03.01* 
poskytnutí dotace ve výši 270.000,00 Kč pro SPARTAK TRUTNOV, z. s., IČ 04377397, Skři-
vánčí 770, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.6. Dotace na refundace nájemného – 
úhrada výdajů spojených s užíváním sportovišť v Trutnově (krytý bazén, zimní stadion) v roce 
2024, 
 *03.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro SPARTAK TRUTNOV, z. s., IČ 04377397, Skřivánčí 770, Trutnov, 
dle předloženého vzoru, 
 *04.01* 
poskytnutí dotace ve výši 3.820.000,00 Kč pro MFK Trutnov, z. s., IČ 43463819, Na 
Lukách 466, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.6. Dotace na refundace nájemného – 
úhrada výdajů spojených s užíváním fotbalového stadionu v Trutnově v roce 2024, 
 *04.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro MFK Trutnov, z. s., IČ 43463819, Na Lukách 466, Trutnov, dle 
předloženého vzoru, 
 *05.01* 
poskytnutí dotace ve výši 1.014.427,50 Kč pro HC TRUTNOV, z. s., IČ 67441921, Na 
Lukách 460, Trutnov, na účel v kategorii SPORT odst. 1.6. Dotace na refundace nájemného – 
úhrada výdajů spojených s užíváním zimního stadionu v Trutnově v roce 2024, 
 *05.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro HC TRUTNOV, z. s., IČ 67441921, Na Lukách 460, Trutnov, dle 
předloženého vzoru. 
  



Stránka 12 z 15 

ZM_2024-29/1 
Dotace SPORT (nad 250.000,00 Kč) – TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s. 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
poskytnutí dotace ve výši 1.294.936,00 Kč pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s.,  
IČ 47462965, Národní 199, Trutnov, na účel určený v individuálně podané žádosti ze dne 
10.01.2024 – úhrada výdajů spojených s užíváním kuželny v Trutnově v roce 2024 (zejména 
nájemné, provozní, úklidové, čisticí prostředky a energie), 
 *01.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., IČ 47462965, Národní 199, 
Trutnov, v předloženém vzoru, 
 *02.01* 
poskytnutí dotace ve výši 17.283,00 Kč pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., IČ 47462965, 
Národní 199, Trutnov, na účel určený v individuálně podané žádosti ze dne 22.01.2024 – 
úhrada doplatku výdajů spojeného s užíváním (provozem) kuželny v Trutnově za rok 2023, 
 *02.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., IČ 47462965, Národní 199, 
Trutnov, v předloženém vzoru, 
 *03.01* 
poskytnutí dotace ve výši 663.000,00 Kč pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s.,  
IČ 47462965, Národní 199, Trutnov, na účel určený v individuálně podané žádosti ze dne 
10.01.2024 – částečná úhrada výdajů spojených se zajištěním komplexní správy sportovišť, 
zabezpečení provozu a údržby sportovních areálů ve vlastnictví města Trutnova provozova-
ných prostřednictvím TJ Lokomotiva Trutnov, z. s., v roce 2024, údržbou a provozem loděnice 
a volejbalových kurtů v Trutnově (zejména výdaje na energie, vodu, služby, údržbu, úklid, 
opravy apod.), výdajů spojených s úhradou účetních služeb a osobních nákladů včetně odvo-
dů, DPP a DPČ, pracovníků zajišťující správu a údržbu sportovišť v roce 2024, 
 *03.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., IČ 47462965, Národní 199, 
Trutnov, v předloženém vzoru, 
 *04.01* 
poskytnutí dotace ve výši 774.212,00 Kč pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s.,  
IČ 47462965, Národní 199, Trutnov, na účel určený v individuálně podané žádosti ze dne 
15.01.2024 – částečná úhrada výdajů spojených s užíváním sportovní haly Základní školy, 
Komenského 399, Trutnov, pro činnost oddílu basketbalu v roce 2024, 
 *04.02* 
veřejnoprávní smlouvu pro TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z. s., IČ 47462965, Národní 199, 
Trutnov, v předloženém vzoru. 
 
 
RŮZNÉ 
 
ZM_2024-30/1 
Návrh pojmenování nových ulic v Trutnově – Bojišti a Bohuslavicích nad Úpou 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
v k. ú. Bojiště pro nově vznikající ulici na p. p. č. 1290/18 název "Kneblova", 
 *01.02* 
v k. ú. Bohuslavice nad Úpou pro nově vznikající ulici na p. p. č. 291/9 název "U Kolejí". 
  



Stránka 13 z 15 

ZM_2024-31/1 
Organizační a pracovní řád Městské policie Trutnov 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
Organizační opatření č. 1/2024/MP Organizační a pracovní řád Městské policie Trutnov 
v upraveném znění. 
 
ZM_2024-32/1 
Kulturní cena města Trutnova 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 uděluje 
 *01.01* 
Kulturní cenu města Trutnova manž. Mgr. Renatě Kasperové a Ing. Rudolfu Kasperovi za rea-
lizaci Centra současného umění EPO1, unikátního projektu mezinárodního významu. 
 
ZM_2024-33/1 
Zásady podpory získávání strategických profesí pro město Trutnov a jeho organizace – 
úprava 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
úpravu zásady podpory získávání klíčových profesí pro město Trutnov a jeho organizace dle 
důvodové zprávy. 
 
ZM_2024-34/1 
Poskytnutí podpory dle Zásad podpory získávání strategických profesí pro město Trut-
nov a jeho organizace 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
poskytnutí podpory dle Zásad podpory získávání strategických profesí pro město Trutnov  
a jeho organizace, čl. 5 odst. 5 nositeli strategické profese zubního lékaře (stomatolog)  

, bytem , a to jednorázový příspěvek 
na vybavení provozovny na adrese Polská 91, 541 01 Trutnov, ve výši 250.000,00 Kč, 
 *01.02* 
Smlouvu o poskytnutí podpory dle Zásad podpory získávání strategických profesí pro město 
Trutnov a jeho organizace, čl. 5 odst. 5, která bude uzavřena s nositelem strategické profese 
zubního lékaře (stomatolog) , bytem , 
a to jednorázového příspěvku na vybavení provozovny na adrese Polská 91, 541 01 Trutnov, 
ve výši 250.000,00 Kč, v předloženém znění. 
 
ZM_2024-35/1 
Poskytnutí podpory dle Zásad podpory získávání strategických profesí pro město Trut-
nov a jeho organizace 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
poskytnutí podpory dle Zásad podpory získávání strategických profesí pro město Trutnov  
a jeho organizace, čl. 5 odst. 5 nositeli strategické profese všeobecný praktický lékař pro do-
spělé , bytem  a to jednorázový pří-
spěvek na vybavení provozovny ve výši 250.000,00 Kč, 
 *01.02* 
poskytnutí podpory dle Zásad podpory získávání strategických profesí pro město Trutnov  
a jeho organizace, čl. 6 nositeli strategické profese všeobecný praktický lékař pro dospělé 

, bytem , a to převzetí závazku jmeno-
vaného k České republice – Ministerstvu obrany ve výši 1.038.000,00 Kč, 



Stránka 14 z 15 

 *02.01* 
Smlouvu o poskytnutí podpory dle Zásad podpory získávání strategických profesí pro město 
Trutnov a jeho organizace, čl. 5 odst. 5, která bude uzavřena s nositelem strategické profese 
všeobecný praktický lékař pro dospělé , bytem 

, a to jednorázového příspěvku na vybavení provozovny ve výši 250.000,00 Kč,  
v předloženém znění 
 *02.02* 
Smlouvu o zápůjčce sloužící pro uhrazení závazku vydlužitele vůči jeho dosavadnímu za-
městnavateli dle Zásad podpory získávání strategických profesí pro město Trutnov a jeho or-
ganizace, čl. 6, která bude uzavřena s nositelem strategické profese praktický lékař pro dospě-
lé , bytem , a to převzetí závazku 
jmenovaného k České republice – Ministerstvu obrany ve výši 1.038.000,00 Kč, v předlože-
ném znění. 
 
ZM_2024-36/1 
Poskytnutí podpory dle Zásad podpory získávání strategických profesí pro město Trut-
nov a jeho organizace 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
poskytnutí podpory dle Zásad podpory získávání strategických profesí pro město Trutnov  
a jeho organizace, čl. 5 odst. 5 nositeli strategické profese všeobecný praktický lékař pro do-
spělé , bytem , a to jednorá-
zový příspěvek na vybavení provozovny ve výši 250.000,00 Kč, 
 *01.02* 
poskytnutí podpory dle Zásad podpory získávání strategických profesí pro město Trutnov  
a jeho organizace, čl. 6 nositeli strategické profese všeobecný praktický lékař pro dospělé 

, bytem , a to převzetí závaz-
ku jmenovaného k České republice – Ministerstvu obrany ve výši 1.086.000,00 Kč, 
 *02.01* 
Smlouvu o poskytnutí podpory dle Zásad podpory získávání strategických profesí pro město 
Trutnov a jeho organizace, čl. 5 odst. 5, která bude uzavřena s nositelem strategické profese 
všeobecný praktický lékař pro dospělé , bytem  

, a to jednorázového příspěvku na vybavení provozovny ve výši 
250.000,00 Kč, v předloženém znění, 
 *02.02* 
Smlouvu o zápůjčce sloužící pro uhrazení závazku vydlužitele vůči jeho dosavadnímu za-
městnavateli dle Zásad podpory získávání strategických profesí pro město Trutnov a jeho or-
ganizace, čl. 6, která bude uzavřena s nositelem strategické profese praktický lékař pro dospě-
lé , bytem , a to převzetí 
závazku jmenovaného k České republice – Ministerstvu obrany ve výši 1.086.000,00 Kč, 
v předloženém znění. 
 
ZM_2024-37/1 
Poskytnutí podpory dle Zásad podpory získávání strategických profesí pro město Trut-
nov a jeho organizace 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
poskytnutí podpory dle Zásad podpory získávání strategických profesí pro město Trutnov  
a jeho organizace, čl. 5 odst. 5 nositeli strategické profese všeobecného praktického lékaře 
pro dospělé , bytem , a to jednorázový 
příspěvek na vybavení provozovny na adrese Říční 102, 541 01 Trutnov, ve výši 
250.000,00 Kč, 
 *01.02* 
Smlouvu o poskytnutí podpory dle Zásad podpory získávání strategických profesí pro město 
Trutnov a jeho organizace, čl. 5 odst. 5, která bude uzavřena s nositelem strategické profese 



Stránka 15 z 15 

všeobecného praktického lékaře pro dospělé , bytem  
, a to jednorázového příspěvku na vybavení provozovny na adrese Říční 102, 

541 01 Trutnov, ve výši 250.000,00 Kč, v předloženém znění. 
 
ZM_2024-38/1 
Stanovení odměn za výkon funkcí neuvolněným členům zastupitelstva města 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 stanovuje 
 *01.01* 
v souladu s ust. § 73 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění,  
a přílohy tohoto zákona s účinností od 01.03.2024 měsíční výši odměn za výkon neuvolněné-
ho: 

 člena Rady města Trutnova 12.253,00 Kč,  

 člena Zastupitelstva města Trutnova 3.042,00 Kč, 

 předsedy výborů Zastupitelstva města Trutnova a předsedy Komisí Rady města Trutnova 
6.127,00 Kč, přičemž v případě nového zvolení do příslušné funkce ode dne zvolení do 
funkce a v případě nastupujícího náhradníka je odměna poskytována ode dne složení sli-
bu člena zastupitelstva města, 

 *01.02* 
v případě souběhu výkonu více funkcí neuvolněných členů zastupitelstva města odměnu jako 
souhrn odměn za výkon funkcí člena rady města a předsedy výboru zastupitelstva města nebo 
předsedy komise rady města; do souhrnné odměny jsou zahrnuty vždy maximálně 3 odměny 
za funkce s nejvyšší odměnou schválenou zastupitelstvem města. 
 
 
ZM_2024-39/1 
Kontrolní výbor – plán kontrolní činnosti na 1. pololetí 2024 
 Zastupitelstvo města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
plán kontrolní činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva města Trutnova na 1. pololetí 2024. 
 

 
 
 
Zapsala: Mgr. Petra Velebová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

L. S. 

Ing. arch. Michal Rosa v. r. 
starosta 

Mgr. Tomáš Hendrych v. r. 
místostarosta 




